

position	description	popis	QTY	order no./ objednací číslo
1	Square nut M8	Čtvercové matice M8	1	
2	Flat washer 4	Plochá podložka 4	17	8794008-2
3	Spring washer 4	Pružná podložka 4	12	8794008-3
4	Screw M4x16	Šroub M4x16	11	
5	Auxiliary handle	Přídavná rukojeť	1	
6	Bolt M8x45	Šroub M8x45	1	
7	Handle cover	Kryt rukojeti	1	
8	Carbon brush	Uhlíkový kartáč	2	8794008-8
9	Brush holder	Držák uhlíkového kartáče	2	8794008-9
10	Screw ST4.2x16	Šroub ST4.2x16	5	
11	Top cover	Horní kryt	1	
12	Switch	Spínač	1	8794008-12
13	Capacitor 0,22μF	Kondenzátor 0,22μF	1	
14	Screw ST4.2x12	Šroub ST4.2x12	2	
15	Cord and plug	Kabel se zástrčkou	1	
16	Cord clamp	Svorka kabelu	1	
17	Cord protector	Ochrana kabelu	1	
18	Housing	Šasi	1	
19	Stator	Stator	1	8794008-19
20	Screw ST4.8x50	Šroub ST4.8x50	2	
21	Wind guard	Protiprachový kryt	1	8794008-21
22	Bearing 608-2Z	Ložisko 608-2Z	1	8794008-22
23	Dust cover	Kryt proti prachu	1	
24	Rotor	Rotor	1	8794008-24
25	Circlip 12	Pojistný kroužek 12	1	
26	Base seat	Uložení brusné základny	1	8794008-26
27	Screw M4x8	Šroub M4x8	2	
28	Bearing 6201-2Z	Ložisko 6201-2Z	1	8794008-28
29	Dust port	Vedení odsávání prachu	1	
30	Sanding paper	Brusný papír	1	
31	Sponge sheet	Pěnová podložka	1	8794008-31
32	Bottom plate	Spodní deska brusné základny	1	8794008-32
33	O ring 74x2	O-kroužek 74x2	1	
34	Dust cover	Kryt proti prachu	1	
35	Screw M5x16	Šroub M5x16	1	8794008-35
36	Spring washer 5	Pružná podložka 5	1	
37	Flat washer 5	Plochá podložka 5	1	
38	Balance block	Rovnovážný blok	1	8794008-38
39	Base plate	Brusná základna	1	
40	Dust-collection cover	Protiprachový kryt	1	
41	Rubber block	Pryžový blok	2	8794008-41
42	Paper clamp	Svorka brusného papíru	2	8794008-42
43	Pin 3x15	Čep 3x15	4	8794008-43
44	Paper locker	Pojistka svorky brusného papíru	2	8794008-44
45	Fixing bush	Vložka	2	
46	Flat washer 4,5x12,5x0,5	Plochá podložka 4,5x12,5x0,5	2	
47	Bushing	Pouzdro	1	8794008-47
48	Flat washer 10x16x0,5	Plochá podložka 10x16x0,5	1	
49	Eccentricity glove	Excentrická vložka	1	8794008-49
50	Flat washer 15,5x24,5x0,2	Podložka 15,5x24,5x0,2	1	
51	Screw M4x10	Šroub M4x10	3	
52	Bearing cover	Krytka ložiska	1	

53	Bearing 6002-2Z	Ložisko 6002-2Z	2	8794008-53
54	Silicon ring	Plastový vkládací kroužek	1	
55	Screw M4x10	Šroub M4x10	10	8794008-55
56	O ring 4x4	O kroužek 4x4	8	8794008-56
57	Pin	Čep	4	8794008-57